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Sociedad de Activos Especiales S.A.S

El emprendimiento

es de todos

“Minhacienda

PROCESO No.

Contrataciéon Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
gue conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 1

HYUNDAUTOS SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NUMERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE

Incluye todas las manifestaciones

CARTA DE PRESENTACION sefialadas en el Formato No.1 Sl
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el g|
representante legal
Valides de |a oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio S|
EXISTENCIA ] Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afo
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato
COPIA CEDULA DEL S|
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del S|
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
GARANTIA DE SERIEDAD DE| En favor de Entidades Estatales con S|
LA OFERTA Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl

presupuesto $ 12.000.000

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3855089

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadan

S$desas.qov.c

0 - WWW.53€535.g0V.CO
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Sociedad de Activos Especiales S.A.S.

SL%E Y El emprendimiento

es de todos

La vigencia de la garantia esta hasta S|
24/03/2019
Certificado el pago de prima y S|
condiciones generales

CERTIFICACION DEL PAGO Certificado por el_ Rep_reselntante legal o S|
DE  PARAFISCALES Y e [SHISOE 15 —
APORTES AL SISTEMA DE La certificacidén expresa que es_ta al dia
SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del termlno.de 6 SI

meses anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO
ANTECEDENTES JUDICIALES Tiene asuntos pendientes con las
DEL MINISTERIO S autoridadl?as judiciales NG
DEFENSA NACIONAL J
POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO

Observaciones:

Por lo anterior el proponente HYUNDAUTOS SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

Fecha de Evalua;\ién:_z&deenero de 2019 e

(b -

Evalué CLAUDIAL DOZO AMAYA Aprobo FA OCAMPO SANTA

= -

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.Saesas.gov.co




Sociedad de Activos Especiales S.AS

El emprendimiento

es de todos

PROCESO No.

Contratacion Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 2

CIMA SAS

COMPANIA INDUSTRIAL Y MANTENIMIENTO AUTOMOTOR -

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NUMERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE ONO CU PLE

Incluye todas las manifestaciones

presupuesto $ 12.000.000

CARTA DE PRESENTACION sefaladas en el Formato No.1 St
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el g|
representante legal
Valides de la oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio S|
EXISTENCIA ) Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afo
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcién del Sl
contrato
COPIA CEDULA DEL S|
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del S|
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso S
GARANTIA DE SERIEDAD DE | En favor de Entidades Estatales con S|
LA OFERTA Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.cc - Www.saesas.gov.co




Sociedad de Activos Especiales S.A.S.

El emprendimiento

es de todos

Minhacienda

La vigencia de la garantia esta hasta

SEGURIDAD SOCIAL

24/03/2019 ol
Certificado el pago de prima y S|
condiciones generales
CERTIFICACION DEL PAGo | Certificado 90:63'.3*1?Ff’?::§”‘a”te legal 0 S|
DE  PARAFISCALES  ¥|w——— " i
APORTES AL SISTEMA DE L@ certificacion expresa que esta al dia
en los pagos y dentro del término de 6 Sl

meses anteriores a la fecha de cierre

CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)
REPRESENTANTE LEGAL
(PROCURAD}URiA GENERAL
DE LA NACION)

Registra sanciones ni inhabilidades
vigentes

NO, SE CONSULTO EN LA
PAGINA WEB

RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL

CERTIFICADO

SEIECEDEII:IT:.?EJ#E;ICIALEE Tiene asuntos pendientes con las NO, SE CONSULTO EN LA
DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales PAGINA WERB
(POLICIA NACIONAL)

CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE

Se encuentra reportado

NO, SE CONSULTO EN LA

REPRESENTANTE  LEGAL PAGINA WEB
(CONTRALORIA  GENERAL

DE LA REPUBLICA)

REGISTRO UNICO o
TRIBUTARIO

Observaciones:

Por lo anterior el proponente COMPANiI'\ INDUSTRIAL Y MANTENIMIENTO AUTOMOTOR - CIMA
SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

Evaluo CLAUD

CARDOZO AMAYA

Fecha de Evaluacion: 28 de enero de 2019

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificic Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.saesas.gov.co




Sociedad de Activos Especiales S.AS.

El emprendimiento

es de todos

PROCESO No.

Contratacion Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 3

SOLO FRENOS LA PRECISION SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NUMERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE

Incluye todas las manifestaciones

presupuesto $ 12.000.000

CARTA DE PRESENTACION sefialadas en el Formato No.1 =
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el S|
representante legal
Valides de la oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio sI
EXISTENCIA ) Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afo
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcién del Sl
contrato
COPIA CEDULA DEL S|
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del S|
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
GARANTIA DE SERIEDAD DE | En favor de Entidades Estatales con S|
LA OFERTA Régimen Privado de Contratacién
El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - Www.saesas.gov.co
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i S L% E_Mﬁ___, i - El emprendimiento
— 48 es de todos

Sociedad de Actives Especiales S.AS.

Minhacienda

La vigencia de la garantia esta hasta si
24/03/2019
Certificado el pago de prima y S|
condiciones generales

CERTIFICACION DEL PAGO Certificado por el' Rep;reselntante legal o S|
DE  PARAFISCALES Y _____TeVISOr Isca ——
APORTES AL SISTEMA DE La certificacion expresa que egta al dia
SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del termlno‘de 6 Sl

meses anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades NO, SE CONSULTO EN LA
REPRESENTANTE LEGAL vigentes PAGINA WEB
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO
SEIECEDE#JS?EJF:‘:S'CIALE: Tiene asuntos pendientes con las NO, SE CONSULTO EN LA

autoridades judiciales PAGINA WEB
DEFENSA NACIONAL
(POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado NO, SEpgg::auvi% b LA
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA  GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO
Observaciones:
Por lo anterior el proponente SOLO FRENOS LA PRECISION SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE. '
Fecha de Evaluacion: 28 de ro de 2019
\

Evalué CLAUDIA C AMAYA Aprobd FA CAMPO SANTA

7

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 — 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.saesas.gov.co
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Sociedad de Activos Especiales S.A.S

El emprendimiento

es de todos

PROCESO No.

Contratacion Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 4

AUTOS MONGUI SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NU ERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE

Incluye todas las manifestaciones

presupuesto $ 12.000.000

CARTA DE PRESENTACION sefialadas en el Formato No.1 -
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el S|
representante legal
Valides de la oferta sesenta (60) dias g|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afo S|
EXISTENCIA ) Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afio
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del Si
contrato
COPIA CEDULA DEL S|
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del S|
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
GARANTIA DE SERIEDAD DE| En favor de Entidades Estatales con S|
LA OFERTA Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl

Direccion General: Calle 93B No. 13 -47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.Saesas.gov.co




es de todos

El emprendimiento ";.'M nhacienda |

Sociedad de Activos Especiales S AS

La vigencia de la garantia esta hasta S| ]
24/03/2019
Certificado el pago de prima y S|
condiciones generales
CERTIFICACION DEL PAGO Certificado porret\alli;?;;irsecs;ntante legal o S|
DE PARAFISCALES Y O Hificacic a3l di
APORTES AL SISTEMA DE | -2 certificacion expresa que esta al dia
SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del termlno_de 6 Si
meses anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades NO, SE CONSULTO EN LA
REPRESENTANTE LEGAL vigentes PAGINA WEB
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO
ANTECEDENTES JUDIGIALES Tiene asuntos pendientes con las NO, SE CONSULTO EN LA
oEL INSTEmRIC DE autoridades judiciales PAGINA WEB
DEFENSA NACIONAL
(POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado HiG SEPigmauvi%EN LA
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO
Observaciones:
Por lo anterior el proponente AUTOS MONGUI SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICA ENTE.
Fecha de Evaluacion: 28 de enero de 2019
( ﬁ
, , éwv_%;;

Evaluo CLAU Z0 AMAYA Aprobé FA (OCA PO SANTA

== 7

Direccién General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo [- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.saesas.gov.co




Sociedad de Activos Especiales S.A.S

El emprendimiento
es de todos

‘Minhacienda |

PROCESO No.

Contratacion Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 5

TOYOCAR'S INGENIERIA
TOYOCAR'S LTDA

AUTOMOTRIZ LIMITADA -

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NUMERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
) Incluye todas las manifestaciones S|
CARTA DE PRESENTACION sefaladas en el Formato No.1
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el S|
representante legal
Valides de la oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al s
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio S|
EXISTENCIA ) Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afio
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del Si
contrato
COPIA CEDULA DEL S|
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del S|
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
GARANTIA DE SERIEDAD DE| En favor de Entidades Estatales con S|
LA OFERTA Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl
presupuesto $ 12.000.000

Direccion General: Calle 93B No. 13 -47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWw.Saesas.gov.co




®
; "// A - »
{ S fl E ) El emprendimiento

 Minhacienda

— <4 es de todos
Sociedad de Actives Especiales S.AS
La vigencia de la garantia esta hasta g|
24/03/2019
Certificado el pago de prima y S|
condiciones generales

CERTIFICACION DEL PAGO Certificado por el_ Re;:_resaeintante legal o S|
DE PARAFISCALES M La certificacic':: \gio;elssac ta al di
APORTES AL SISTEMA DE PIesa queesia @ dis
SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del termlno.de 6 SI

meses anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRIl)| Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO
ANTECERENTESIUDICIAL ES Tiene asuntos pendientes con las
Rl MINISTERIC P autoridades judiciales NQ
DEFENSA NACIONAL J
(POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO
Observaciones:
Por lo anterior el proponente TOYOCAR'S INGENIERIA AUTOMOTRIZ LIMITADA - TOYOCAR'S
LTDA, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.
Fecha de Evaluacién: 28 de enero de 2019
Evalué CLAU ‘O AMAYA

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWw.Saesas.gov.co
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Sociedad de Activos Especiales S.A.S

El emprendimiento

es de todos

Mi’nha_cienﬁa

PROCESO No. Contratacién Abreviada 1 de 2019
OBJETO Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.
PROPONENTE No. 6 PERIAUTOS SAS
NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica
FECHA DE CIERRE 24 de enero de 2019
NUMERO DE PROPONENTES |Siete (7)
DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLEONOCU PLE
) Incluye todas las manifestaciones S|
CARTA DE PRESENTACION sefialadas en el Formato No.1
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el S|
representante legal
Valides de |a oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al 3|
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el 3|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio S|
EXISTENCIA . Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracién de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) ano
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del SI
contrato
COPIA CEDULA DEL sI
REPRESENTANTE LEGAL
El nombre del Tomador y del sI
Asegurado estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con s|
GARANTIA DE SERIEDAD DE Régimen Privado de Contratacion
LA OFERTA El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del Sl
presupuesto $ 12.000.000
La vigencia de la garantia esta hasta S|
24/03/2019

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.sSaesas.gov.co
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es de todos

Sociedad de Activos Especiales 5.A.S.

Certificado el pago de prima 'y

condiciones generales .
CERTIFICACION DEL PAGO Certificado po:ee\alli;?;;ir::;ntante legal o S|
DE PARAFISCALES Y L Sficaci 3 aldi
APORTES AL SISTEMA DE | -@ certificacion expresa que esta al dia
SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del termlno.de 6 SI

meses anteriores a la fecha de cierre

CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades NO, SE CONSULTO EN LA
REPRESENTANTE LEGAL vigentes PAGINA WEB

(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO

ANTECEDENTES JUDICIALES . ) ;
DEL MINISTERIO DE Tiene asuntos pendientes con las NO, SE CONSULTO EN LA

DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales PAGINA WEB
(POLICIA NACIONAL)

CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE

RESPONSABLES FISCALES

DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado NG, Si’gglhlj\lSAUVklE%EN LA
REPRESENTANTE LEGAL

(CONTRALORIA  GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO

Observaciones:

Por lo anterior el proponente PERIAUTOS SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 28 de enero de 2019

Evalu6é CLAUDIA CARDOZO AMAYA
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MEMORANDO 200 CI2019-000860

Bogota D.C, 29 de enero de 2019

PARA: FABIOLA OCAMPO SANTA
Gerente de Contratos

Sergio Jordan Quijano
Vicepresidente Administrativo y Financiero

DE:

ASUNTO: Remision evaluacion técnica y econémica Contratacion Abreviada 1 de 2019

Respetada Dra. Fabiola:

Me permito enviar evaluacion técnica y econdémica de la contratacion Abreviada 1 de 2019 de conformidad
con lo previsto en los términos de referencia.

Cordialmente,

SERGIO/JORDAN QUIJANO
Vicepresidente Administrativo y Financiero

Anexo: (1) un folio Evaluacion tecnica

APROBO: Diana Meza R. @
ELABORO: Dayana Tribilcock—
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Sociedad de Activos Especiales S.A.S.

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA CONTRATACION ABREVIADA No. 01- 2019

Objeto: “Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de repuestos originales y mano de obra para los
vehiculos multimarcas que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

11. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES
11.1. Experiencia del Proponente:

El proponente debe acreditar la experiencia relacionada con el objeto del proceso, es decir el mantenimiento preventivo y
correctivo a todo costo del parque automotor, mediante la presentacion de minimo dos (2) certificaciones y/o copias de
contratos ejecutados en su totalidad, y cuya sumatoria sea igual y/o superior al 100% del valor total del proceso, estas
certificaciones deberan ser expedidas con anterioridad a la fecha de cierre del presente proceso.

Las certificaciones y/o copias de contratos ejecutados deben contener la siguiente informacion:

Nombre de la entidad o persona contratante que certifica

Nombre del proponente o contratista a quien se le expide la certificacion
Objeto del Contrato debidamente especificado

Numero del Contrato y/o fecha de suscripcion

Valor ejecutado del contrato

Fecha de inicio del contrato

Fecha de terminacion

VVVVYYVYVYY

HYUNDAUTOS SAS " CUMPLE - Foliosdel 26228
COMPARIA INDUSTRIAL Y MANTENIMIENTO R T e e
AUTOMOTOR — CIMA SAS

SOLO FRENOS LA PRECISION SAS

CUMPLE - Folios del 20 al 33

AUTOS MONGUI SAS CUMPLE - Folios del 18 al 24

TOYOCARS INGENIERIA AUTOMOTRIZ LIMITADA CUMPLE  Folios del 30 al 31

PERIAUTOS SAS CUMPLE - Folios del 24 al 34

TALLERES CARSONI SAS CUMPLE - Folios del 30 al 31

Con base en lo anterior se determina que la propuesta del proponente PERIAUTOS SAS, cumple con los requisitos técnicos
habilitantes solicitados por la SAE SAS y presenta el menor valor total en su propuesta econémica por un valor de $5.803.400, por
lo anterior el comité técnico recomienda adjudicar el proceso de Contratacion Abreviada 01 de 2019 al proponente PERIAUTOS

€d 1sSon &)nobnd é
EDISSON SANABRIA GARZON
comité técnico Comité Tecnico
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PROCESO No.

Contratacion Abreviada 1 de 2019

OBJETO

Contratar el mantenimiento preventivo y correctivo con suministro de
repuestos originales y mano de obra para los vehiculos multimarcas
que conforman el parque automotor de la SAE S.A.S.

PROPONENTE No. 7

TALLERES CARSONI SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

24 de enero de 2019

NUMERO DE PROPONENTES

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLEONOCU PLE

Incluye todas las manifestaciones

REPRESENTANTE LEGAL

CARTA DE PRESENTACION sefaladas en el Formato No.1 ol
DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el S|
representante legal
Valides de |la oferta sesenta (60) dias S|
calendario
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al NO
cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el S|
objeto del contrato
CERTIFICADO DE | Sociedad constituida minimo un (1) afio S|
EXISTENCIA ) Y al cierre del proceso
REPRESENTACION LEGAL Duracién de sociedad plazo del contrato S|
mas un (1) afio
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato
COPIA CEDULA DEL S|

GARANTIA DE SERIEDAD DE
LA OFERTA

El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos

POLIZA ILEGIBLE

El objeto corresponde al del proceso

En favor de Entidades Estatales con
Régimen Privado de Contratacion

El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor del
presupuesto $ 12.000.000

La vigencia de la garantia esta hasta

24/03/2019

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
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Sociedad de Activos Especiales S.A.S

Certificado el pago de primay
condiciones generales

CERTIFICACION DEL PAGO Certificado por el Representante legal o NO LO APORTO

DE  PARAFISCALES Y rt.f.cac_ér:‘gsc’;;‘::a'u et
APORTES AL SISTE:A DE| -2 <SrUNCAcN Exprosa gue esia & dia

SEGURIDAD SOCIAL en los pagos y dentro del término de 6

meses anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades NO, SE CONSULTO EN LA
REPRESENTANTE LEGAL vigentes PAGINA WEB
(PROCURAD'URiA GENERAL
DE LA NACION)

CERTIFICADO

ANTECEDENTES JUDICIALES Tiene asuntos pendientes con las NO, SE CONSULTO EN LA
DEL INISTERIO DE autoridades judiciales PAGINA WEB
DEFENSA NACIONAL

(POLICIA NACIONAL)

CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE

RESPONSABLES FISCALES

DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportado NO, Siggmiu\'ﬂz%m LA
REPRESENTANTE LEGAL

(CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO S|
TRIBUTARIO

Observaciones:

Por lo anterior el proponente TALLERES CARSONI SAS, NO SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE.

Fecha de Evalu de enero de 2019

Evalué CLAUDI DOZO AMAYA
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